Duplici labore duplex debetur præmium: *tr. 9. q. 20. n. 35. p. 91.*; & *ibidem* invenies, quod quantò plus homo laborat, tantò plus mercedis acquirit; siquidem semper præmium sublevat laborem: *tr. 8. palestr. 2. lect. 9. p. 242. in med.*

**L**aborator quid facere teneatur, ut sui muneris obligationem adimpleat? *tr. 4. l. 7. c. 13. à n. 18. p. 207.*

**L**achrymatio. Sicut Heraclitus semper flebat, ita Democritus semper ridebat: *tr. 8. palestr. 3. lect. 4. p. 366. col. 1.*

**L**actatio. Lactare filium, tūm naturæ, tūm pietatis officio tenetur mater: *tr. 3. l. 5. c. 2. à n. 1. p. 225.*; sive mater sit vilis, sive nobilis, sive illustris, sive Regina: *ibid. n. 5.*; quod intellige, quod ad quoscumque filios, tūm naturales, tūm naturales & legitimos, tūm spuriros: *n. 8. p. 225.*; ita ut matribus, quæ proprios non lactant filios, adimi debeat medietas tituli matris: *tr. 8. palestr. 1. lect. 12. p. 53. col. 2.*; & *ibid. in fin.*, & in *tr. 3. l. 5. c. 2. n. 3. p. 224.* quam multæ enumerantur Reginæ, ac illustres mulieres, quæ suos lactarunt filios. Si autem nutrice opus fuerit, quibus requisitis eligendæ sint? *tr. 8. palestr. 1. lect. 12. p. 54. col. 1. in princ.*, ubi etiam propalantur præjudicia, quæ ex hac non observata disquisitione sequuntur: eo, quod sæpè cum lacte mali, bonivè mores ex uberibus hauriuntur: *tr. 3. l. 5. c. 2. n. 2. p. 223.* & *n. 20. 27. p. 227.*; & inde fluit periculosa mutationem: *dict. c. 2. n. 2. p. 223.*

**L**aqueus. Cedit in foveam, & laqueum, qui illum fecit; quod in Perilli Tauro, & in Rosimundæ, Godorum Reginæ, veneno exemplificatur *in tr. 8. palestr. 1. lect. 2. p. 5. col. 2.*

**L**ascivia. Damna lasciviæ invenies in *tr. 1. rubr. part. 3. n. 49. p. 57.*

**L**atinitas. Nationes, quæ latinitati non dabant operam, barbaras nuncupabant Romani: *tr. 8. palestr. 2. lect. 11. p. 249. col. 1.*

**L**audemium. De materia: *tr. 1. l. 3. c. 12. n. 138. p. 394.*

An debeatur ex emphyteusi data in domum? *tr. 1. l. 3. c. 12. n. 137. p. 394.*

Et reliqua vides in verb. *Emphyteusis*, vers. Quò ad Laudemium. *p. 151.*

**L**audum arbitratorum, æstimatorum, aut peritorum, sententia non est: *tr. 1. l. 1. c. 12. n. 8. p. 163.* & *l. 2. c. 1. n. 5. p. 172.*; nec isti judices nuncupantur: *dict. c. 12. n. 9.*; idcirco eorum lauda non sunt executioni mandanda, quin judicis decreto priùs confirmantur: *ibid. n. 10. p. 163.*

Laudum factum non servatâ formâ compromissi est nullum: *tr. 1. l. 2. c. 1. n. 34. p. 175.*

Laudum, seu arbitramentum confirmare non obstringitur judex, imò id minuere, augére, aut corrígere potest: *tr. 4. l. 8. c. 8. n. 34. p. 264.*